
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
1/2020.(I.29.) önkormányzati rendelete 

Ipolyszög Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 
1/2019. (II.28.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Ipolyszög Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.28.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

 
A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselő-testület Ipolyszög Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetésének főbb 
egyenlegeit az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

 2019. évi 
eredeti 

előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

IV. 
Módosítás 

Módosított 
előirányzat 

1. Önkormányzati bevételek ÖSSZESEN 94 753 121 645       13 239 134 884 

2. Önkormányzati kiadások ÖSSZESEN 94 753 121 645       13 239  134 884 

3. Működési célú bevételek összesen finanszírozás 
nélkül 

35 800 
            56 076 

0 
56 076 

4. Működési célú kiadások összesen finanszírozás 
nélkül 

41 083             62 825                 0             62 825  

5. Működési költségvetés egyenlege(3.-4.) -5 283 - 6 749               0             -6 749 

6. Felhalmozási célú bevételek összesen 
finanszírozás nélkül 

34 953 40 253  13 239 53 492 

7. Felhalmozási célú kiadások összesen 
finanszírozás nélkül 

53 670             59 120 13 239             72 359 

8. Felhalmozási költségvetés egyenlege(6.-7.)         -  18 717                18 867  0             18 867  

9. Költségvetés összesített egyenlege(5.+8.)          - 24 000       - 25 616  0       - 25 616  

10. Működési célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétel 

5 791 7 407 0 7 407 

11. Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

18 209          18 209 0          18 209 

12. Belső finanszírozás összesen(10.+11.) 24 000             25 616 0             25 616 

13. Működési célú finanszírozási bevételek  0  0 

14. Működési célú finanszírozási kiadások     

15. Működési célú finanszírozás 
egyenlege(13.+14.) 

0 0 0 0 

16. Fejlesztési célú finanszírozási bevételek  0  0 

17. Fejlesztési célú finanszírozási kiadások     

18. Fejlesztési célú finanszírozás 
egyenlege(16.+17.) 

 0  0 

19. Külső finanszírozás összesen(15.+18.)  0 0 0 

20. Finanszírozás összesen(12.+19.) 24 000 25 616 0 25 616 



 
 
 

2.§ 
 

A Rendelet: 
(1) 1. számú melléklete érintett részei e rendelet 1. számú melléklete szerint módosulnak. 
(2) 2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2. számú melléklete szerint módosulnak. 
(3) 2/1. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/1. számú melléklete szerint módosulnak. 
(4) 2/2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/2. számú melléklete szerint módosulnak. 
(5) 2/3. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/3. számú melléklete szerint módosulnak. 
(6) 2/4. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/4. számú melléklete szerint módosulnak. 
(7) 3. számú melléklete érintett részei e rendelet 3. számú melléklete szerint módosulnak. 
(8) 4. számú melléklete érintett részei e rendelet 4. számú melléklete szerint módosulnak. 
(9) 5. számú melléklete érintett részei e rendelet 5. számú melléklete szerint módosulnak. 
 

3.§ 
 

A Rendelet 11.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
Az általános tartalék 100 eFt összegű 2019. évi előirányzata az év közben jelentkező 
többletfeladatokra, illetve előre nem látható kiadásokra fordítható. 

 
4.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
                Kárdási Jánosné                                                                    dr. Varga Andrea 
                   polgármester                           jegyző 

 

 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2020. január 29.                                                     dr. Varga Andrea 
                              jegyző 
 


